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Feige-Dattel Crema 250ml Flasche

1. Produktbeschreibung
In dieser Crema vereint sich stiR-sauerliches Dattelsirup mit dem kdstlichen Geschmack sonnenverwdhnter Feigen. So ist diese Spezialitat
fiir dunkle Saucen, kraftige Salatdressings sowie gemischte Kaseplatten ein wahrer Geheimtipp. Erleben Sie pure Genussmomente mit

unserer kostlichen Crema!

2. Zutaten

Zutaten: Totalsumme der Zutaten, Dattelsirup, Balsamico di Modena, Zuckerriibensirup, Zucker, Branntweinessig, Feigensaftkonzentrat.

3. Nahrwerte
Brennwert:
Brennwert:

Fett:

1.420 kJ
337 kcal
<0,5¢g

-davon gesattigte Fettsduren: <0,1 g

Kohlenhydrate:
-davon Zucker:
Eiweil:

Salz:
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79g
66g
10g
0,06¢g
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Amtsgericht Siegburg, HRB
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Jan Wilkens

Dr. Ralph K. Metternich
Gesellschafter: Andreas Ahnert

Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
automatischen Aktualisierung
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